
UCHWAŁA NR XLII/318/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i poz. 572) w związku 
z art. 77 pkt 7 i 10 oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840, Dz.U.z 2023r. 
poz.951) oraz § 7 uchwały Nr XXXVIII/234/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 
12 kwietnia 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżtu Gminy 
Brodnica na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2282 oraz z 2020r. poz. 6551) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Gorczenicy w kwocie 10.000,00 zł na prace konserwatorskie 
i restauratorskie, polegajace na prowadzeniu prac konserwatorskich 
i organmistrzowskich organów piszczałkowych kościoła parafialnego pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Gorczenicy, usytuowanego na działce nr 22/1, 
obręb Gorczenica, wpisanych do rejestru zabytków Kujawsko-Pomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod numerem B/367/1-4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5841C07B-F21E-4E81-BCB5-43DC6E7EB33C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


